
Dziennik Ustaw Nr 69 - 953 Poz. 299, 300 i 301 

rodzinnym, zagrodowym oraz innych budynków 
o kubaturze do 1000 m3

", 

e) dotychczasowe ust. 3 i 4 otrzymują oznaczenie ust. 
2 i 3, 

5) w § 8 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy " państwowej jednostce 
projektowania" zastępuje się wyrazami "podmiocie go
spodarczym posiadającym osobowość prawną", 

6) w § 9: 
a) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy " w jednostce gospodarki 

uspołeczn ionej" zastępuje się wyrazami " w pod
miocie gospodarczym posiadającym osobowość 
prawną", 

b) w ust. 2 wyrazy "jednostkami gospodarki uspołecz
nionej" zastępuje się wyrazami "osobami prawnymi" , 

c) w ust. 6 skreśla się wyraz " państwowych" , pkt 1 oraz 
oznaczenie pkt 2, 

7) w § 11 w pkt 1 wyrazy "oryginał lub notarialny" oraz 
wyrazy "i świadectwa czeladniczego lub tytułu robot
nika wykwalifikowanego" skreśla się , 

8) w § 13: 
a) w ust. 1 w pkt 3 lit. b) wyrazy " lotniskowych dróg 

startowych oraz manipulacyjnych" zastępuje się wy
razami "nawierzchni lotniskowych" , 

b) w ust. 2: 
- w pkt 1 po przecinku dodaje się wyrazy " chyba że 

osoba zainteresowana wystąpi o stwierdzen ie 
posiadania przygotowania zawodowego w trybie 
ust. 1" , 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) funkcji kierownika budowy pełnionej przez 

mistrza w budownictwie jednorodzinnym, 
zagrodowym oraz innych budynków o kuba 
turze do 1000 m3

", 

c) użyte w ust. 1, ust. 4 i ust. 5 wyrazy " organ 
administracji państwowej stopnia powiatowego" za
stępuje się wyrazem " wojewoda", 

d) ust. 6 i 7 skreśla się, 

e) dotychczasowy ust. 8 otrzymuje oznaczenie ust. 
6 i następujące brzmienie: 
,,6. Osoba biorąca udział w pracy zespołu kwalifika

cyjnego otrzymuje od każdego rozpatrzonego 
wniosku wynagrodzenie, pokrywane z budżetu 
właściwego urzędu wojewódzkiego, w wysoko
ści 1 % najniższego wynagrodzenia określonego 
w przepisach odrębnych." , 

9) w § 16 w ust. 1 i 2 użyte w odpowiednich przypadkach 
wyrazy "właściwy organ administracji państwowej sto
pnia wojewódzkiego" zastępuje się użytym w tym 
samym przypadku wyrazem " wojewoda" . 

§ 2. 1. Osoby, które uzyskały stwierdzenie posiadania 
przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie osób fizycznych, 
mogą pełnić te funkcje w zakresie określonym niniejszym 
rozporządzen iem. 

2. Wojewodowie, na wniosek osób, o których mowa 
w ust. 1, dokonają w wydanych decyzjach o stwierdzeniu 
posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samo 
dzielnych funkcji technicznych w budownictwie adnotacji 
o zmianie zakresu uprawnień do pełnienia tych funkcji . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
A. Glapiński 

300 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 lipca 1991 r. 

w sprawie utworzenia w Pile Ośrodka Zamiejscowego Sądu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 16 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z1990r.Nr23,poz. 138, Nr34,poz. 198.Nr53,poz.306iNr 
89, poz. 517 oraz z 1991 r. Nr 55, poz. 234) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Tworzy się w Pile (woj. pilskie) Ośrodek Zamiejs
cowy Sądu Wojewódzkiego w Poznaniu dla rozpoznawania 
spraw cywilnych I instancji, powierzonych sądom wojewó-

dzkim z obszaru właściwości województwa pilskiego, z wy
łączeniem spraw z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społe
cznych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrześ
nia 1991 r. 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

301 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 lipca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dn ia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103 i Nr 
55, poz. 234) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib 
i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich 



Dziennik Ustaw Nr 69 - 954 

i rejonowych (Dz. U. Nr 23, poz. 95) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) Prokuraturę Wojewódzką w Warszawie dla wo-

jewództw ciechanowskiego i warszawskiego," 
b) skreśla się pkt 2, 6, 7, 21 i 29, 
c) pkt 3-49 oznacza się odpowiednio jako pkt 2-44, 
d) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

,,18) Prokuraturę Wojewódzką w Lublinie dla woje
wództw bialskopodlaskiego, chełmskiego i lu
belskiego," 

e) pkt 27 otrzymuje brzmienie: 
,,27) Prokuraturę Wojewódzką w Poznaniu dla wo

jewództw leszczyńskiego, pilskiego i poznańs
kiego,"; 

2) w § 2: 
a) w ust. 4 - w województwie bielskim: 

- w pkt 1 po wyrazie " Jasienica" dodaje się wyraz 
"Jaworze," 

- w pkt 6 skreśla się wyraz ,, -Ślemień", po wyrazie 
"Lipowa" dodaje się wyraz "Łękawica,", a po 
wyrazie "Rajcza" dodaje się wyraz "Ślemień," 

b) w ust. 5 - w województwie bydgoskim: 
- w pkt 7 po wyrazach "Pruszcz, Świecie" dodaje 

się przecinek i wyraz "Świekatowo"; 
c) w ust. 9 - w województwie elbląskim : 

- w pkt 2 po wyrazach "Gronowo Elbląskie" dodaje 
się wyrazy "Krynica Morska," 

d) w ust. 10 - w województwie gdańskim: 
- w pkt 7 po wyrazach "oraz gmin:" dodaje się 

wyraz "Bobowo," 
- w pkt 8 po wyrazie "Subkowy" dodaje się wyrazy 

"Suchy Dąb" , 

e) w ust. 14 - w województwie katowickim: 

Poz. 301 i 302 

- w pkt 17 po wyrazach "oraz gmin:" dodaje się 
wyrazy "Krupski Młyn," 

- w pkt 18 po wyrazach "i Tychy" skreśla się 
przecinek i dodaje się wyrazy " oraZ gmin: Bieruń, 
Bojszowy, Kobiór, Lędziny i Wyry," 

f) w ust. 15 - w województwie kieleckim: 

- w pkt 2 łącznik między wyrazami "Nagłowice-
-Oksa" zastępuje się przecinkiem, 

- w pkt 5 skreśla się wyraz "Racławice-", a po 
wyrazie " Pałecznica" dodaje się przecinek i wyraz 
" Racławice" , 

g) w ust. 19 - w województwie krośnieńskim: 

- w pkt 5 po wyrazach " oraz gmin:" dodaje się 
wyraz " Besko," 

h) w ust. 25 - w województwie nowosądeckim : 

- w pkt 1 po wyrazie "Moszczenica" dodaje się 
wyraz "Ropa," 

- w pkt 4 po wyrazach" Krościenko nad Dunajcem" 
dodaje się wyrazy " Lipnica Wielka," 

- w pkt 5 po wyrazach "Bukowina Tatrzańska" 
dodaje się wyraz "Szaflary" , 

i) w ust. 36 - w województwie siedleckim: 

- w pkt 4 po wyrazach "oraz gmin:" dodaje się 
wyraz "Domanice," 

j) w ust. 45 - w województwie wałbrzyskim : 

- w pkt 3 po wyrazach "oraz gmin: Kłodzko" 
wyrazy "Kudowa-Zdrój" zastępuje się wyrazami 
"Lewin Kłodzki", 

k) w ust. 46 - w województwie włocławskim : 

- w pkt 1 po wyrazie "Koneck" skreśla się wyraz 
"Nieszawa" oraz spójnik "i", a po wyrazie "Ra
ciążek" skreśla się przecinek i dodaje wyrazy " i 
Waganiec," . 

- w pkt 6 po wyrazie "Gierałtowice" dodaje się 
wyraz "Ornontowice," 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrześ 

nia 1991 r. 
- w pkt 11 po wyrazach "oraz gmin:" wyraz "Buko

wno" zastępuje się wyrazem " Bolesław," 

302 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 19 lipca 1991 r. 

w sprawie ustanowienia norm ilościowych lub wartościowych towarów wolnych od cła i od pozwolenia na 
przywóz oraz wprowadzenia stawki celnej ryczałtowej. 

Na podstawie art ~ 10 i art. 14 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 
445 i z 1991 r. Nr 60, poz. 253) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wolny od cła i od pozwolenia wymaganego zgod
nie z art. 7 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne 
(Dz. U. Nr 75, poz. 445 i z 1991 r. Nr 60, poz. 253), zwanej 
dalej "ustawą", jest przywóz: 

1) środków spożywczych, o których mowa wart. 14 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w ramach następujących norm iloś
ciowych: 
a) mięso, ryby, drób i przetwory z nich - do 2 kg 

łącznie, 

b) tłuszcze zwierzęce i roślinne - do 1 kg, 
c) przetwory mleczarskie - do 1 kg łącznie, 
d) czekolada i wyroby czekoladowe - do 1 kg łącznie, 
e) kawa naturalna - do 200 g, 

2) wyrobów spirytusowych, winiarskich i tytoniowych, 
o których mowa wart. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy, w ramach 
następujących norm ilościowych: 
a) wyroby spirytusowe - do ~ l, 
b) wyroby winiarskie - do 2 l, 
c) piwo - do 5 l, 
d) wyroby tytoniowe - do 250 sztuk papierosów lub 

do 50 sztuk cygar albo do 250 g tytoniu, 




